PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.01.2019
	      с. Камень-Рыболов
	                               № 425

	Об исполнении Администрацией Ханкайского муниципального района полномочий по созданию условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры в 2017-2018 годах

В соответствии  с  Федеральным   законом  от  6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района,

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию «Об исполнении Администрацией Ханкайского муниципального района полномочий по созданию условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры в 2017-2018 годах» принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                          Е.Н. Литовченко